

Årsredovisning

för

Dyall Scenproduktion AB

556711-3732

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Dyall, Styrelseledamot
2024-03-19

Styrelsen för Dyall Scenproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra tjänster i form av sång, dans och skådespel samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även utbildning i sång, dans och skådespel samt produktion av kultur och nöjesevenemang. Bolaget bedriver även försäljning av kosttillskott, konsultation inom kost, hälsa samt catering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt hela sin andel i intresseföretaget Noahs Lyckhem skärgårdsretreat AB. Försäljningen skedde med förlust. Bolaget har även sålt 2/3 av dotterbolaget Bemidy Productions AB vilket gör det till ett intresseföretag nu.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	788	512	987	1 198
Resultat efter finansiella poster	-278	-5	1 157	639
Soliditet (%)	63,0	78,1	96,9	87,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på återgång till det mer normala nu efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 377 475	-5 204	1 472 271
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-5 204	5 204	0
Årets resultat			-304 002	-304 002
Belopp vid årets utgång	100 000	1 172 271	-304 002	968 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 172 271
årets förlust	-304 002
	868 269
disponeras så att	
i ny räkning överföres	868 269
	868 269

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		787 682	511 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		787 682	511 858
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-59 972
Övriga externa kostnader		-183 130	-129 495
Personalkostnader	2	-343 486	-306 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 908	-20 908
Summa rörelsekostnader		-547 524	-516 707
Rörelseresultat		240 158	-4 849
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-500 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		278	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 128	-355
Summa finansiella poster		-517 850	-355
Resultat efter finansiella poster		-277 692	-5 204
Resultat före skatt		-277 692	-5 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 310	0
Årets resultat		-304 002	-5 204

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 681	36 589
Summa materiella anläggningstillgångar		15 681	36 589
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	342 500
Andra långfristiga fordringar	5	1 392 150	1 087 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 402 150	1 430 000
Summa anläggningstillgångar		1 417 831	1 466 589
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 802
Övriga fordringar		22 647	69 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 748	64 992
Summa kortfristiga fordringar		26 395	144 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 524	272 841
Summa kassa och bank		92 524	272 841
Summa omsättningstillgångar		118 919	417 433
SUMMA TILLGÅNGAR		1 536 750	1 884 022

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 172 271

1 377 475

Årets resultat

-304 002

-5 204

Summa fritt eget kapital

868 269

1 372 271

Summa eget kapital

968 269

1 472 271

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 900

19 137

Skatteskulder

16 432

0

Övriga skulder

526 859

391 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 290

1 338

Summa kortfristiga skulder

568 481

411 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 536 750

1 884 022

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	90 285	90 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 285	90 285
Ingående avskrivningar	-53 696	-32 788
Årets avskrivningar	-20 908	-20 908
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 604	-53 696
Utgående redovisat värde	15 681	36 589

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	342 500	342 500
Inköp	200 000	0
Försäljningar	-532 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	342 500
Utgående redovisat värde	10 000	342 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 087 500	600 000
Tillkommande fordringar	304 650	487 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 392 150	1 087 500
Utgående redovisat värde	1 392 150	1 087 500

Stockholm 2024-03-15

Karl Dyall
Karl Dyall